



No. EXPEDIENTE
CONANI-DAF-CM-2022-0058
No. DOCUMENTO
0058

CONSEJO NACIONAL PARA LA NIÑEZ Y LA ADOLESCENCIA
SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN
 UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

26 de julio de 2022

Página 1 de 1

No. Solicitud: **0058**

Objeto de la compra: **Contratación de los Servicios de Impresiones varias para uso de la Unidad Técnica de Gestion (UTG), exclusivo para Mipymes.**

Rubro: **Impresiones**Planificada: **No**

Sección	Código ¹	Cuenta presupuestaria ²	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto Total
1	80141611	2.3.9.9.05	TERMO: Termos plástico transparente con el logo del CONANI a la derecha y GANA a la izquierda, más línea gráfica de la PPA.	UD	550	350.00	192,500.00
2	82121506	2.2.2.2.01	Guías de trabajo para padres madres y tutores: Papel normal, 8 1/2 x11, encuadernado espiral y tapa blanda.	UD	550	350.00	192,500.00
3	80141611	2.3.9.9.05	Pop sockets para celular: Impreso logo de la línea gráfica.	UD	500	80.00	40,000.00
4	80141611	2.3.9.9.05	Camisetas: Bordado con logo del CONANI a la derecha y GANA a la izquierda en la manga derecha, y logo de línea gráfica de la PPA en el centro. Color y Blanco.	UD	550	400.00	220,000.00

¹ Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.

5	80141611	2.3.9.9.05	Gorras: Bordado con logo del CONANI y GANA, y línea gráfica de la PPA. Color blanco y negro. Bordado con logo del CONANI y GANA, y línea gráfica de la PPA.	UD	550	450.00	247,500.00
6	80141611	2.3.9.9.05	Bolsas: Material polipropileno tela baja densidad (bolsas ecológicas) tamaño 8.5x11.	UD	550	160.00	88,000.00
7	82121505	2.2.2.2.01	Flyers: Impreso logo CONANI y GANA, y línea grafica de la PPA con mensajes clave.	UD	400	15.00	6,000.00
8	82121505	2.2.2.2.01	Libretas: Libretas rayadas en espiral, formato media carta, tapa dura con logo línea gráfica de la PPA.	UD	500	400.00	200,000.00
9	82121505	2.2.2.2.01	Folders de bolsillo: Full color, 8 ½ x11, cover laminado matte con bolsillo, con logo línea gráfica de la PPA	UD	400	50.00	20,000.00
10	82121505	2.2.2.2.01	Brochures: Tríptico impreso en papel satinado. 8 ½ x 11	UD	400	40.00	16,000.00
Total RD\$							1,222,500.00

**Detalle
Plan de Entrega Estimado**

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1-10	Av. Máximo Gomez no.154 esq. Republica de Paraguay, Ensanche La Fe	-	-

Noemi Ramon

Noemi Ramon Nina

Encargada de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones

